

MH Finans ApS
Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 94 20 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.



Martin Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MH Finans ApS
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 94 20 16
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Haugaard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år at købe og eje anparter samt hermed bestående aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtrådt usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har negativ egenkapital.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Da det er ledelsens vurdering, at der kan opnås tilsagn om de nødvendige kreditfaciliteter, aflægges årsrapporten som en going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-15.620	-9
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	25.162	49
Andre finansielle indtægter	57.255	44
Øvrige finansielle omkostninger	-238	0
Resultat før skat	66.559	84
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	66.559	84
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-27.190	49
Overføres til overført resultat	93.749	35
Disponeret i alt	66.559	84

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	178.158	237
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.477.345	870
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.655.503</u>	<u>1.107</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.655.503</u>	<u>1.107</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>79.771</u>	<u>11</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>79.771</u>	<u>11</u>
	Aktiver i alt	<u>1.735.274</u>	<u>1.118</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	137.358	165
4 Overført resultat	-2.656.900	-2.750
Egenkapital i alt	-2.439.542	-2.505
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital m.v.	2.811.349	2.811
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.811.349	2.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16
Anden gæld	1.347.467	796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.363.467	812
Gældsforpligtelser i alt	4.174.816	3.623
Passiver i alt	1.735.274	1.118

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.17 - 31.12.17 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Da det er ledelsens vurdering, at der kan opnås tilsagn om de nødvendige kreditfaciliteter, aflægges årsrapporten som en going concern.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2017	72.000	72
Afgang i årets løb	-31.200	0
Kostpris 31. december 2017	40.800	72
Opskrivninger 1. januar 2017	164.548	116
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	44.116	49
Årets tilbageførsler på afgang	-71.306	0
Opskrivninger 31. december 2017	137.358	165
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	178.158	237

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	164.548	-2.750.649	-2.506.101
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.190	93.749	66.559
Egenkapital 31. december 2017	80.000	137.358	-2.656.900	-2.439.542

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.